
1. Základní škola Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 124,59231 Nové Město na Moravě
zastoupená Otto Ondráčkem, ředitelem školy
IČ: 70284725
DIČ: CZ70284725
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č.ú.: 27-1299440207/0100
jako kupující na straně jedné

a

2. Papera s.r.o.
se sídlem Hálkova 2217/13.56802 Svitavy
zastoupená jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: obchodní zástupce
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 25945653
DIČ: CZ25945653
bankovní spojení: ČSOB a.s. Svitavy
č.ú.: 168725128/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, pod spis. zn.: C,
vložka 16618
jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2085 a násl. zákona Č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění, ( dále jen "občanský zákoník") tuto:

Rámcovou kupní smlouvu

na dodávku drogerie

ČI.l
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky drogerie,
kterou bude realizovat prodávající průběžně dle aktuální potřeby a zadání kupujícího na základě
jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s prodávajícím postupně uzavřou, a to pro
dodávky zboží v období 2021-2023.

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou věc
/zboží/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k této
věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se budou
uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujícího, ve které bude
zboží specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou Č. 1 - nabídka prodávajícího
(modelový položkový rozpočet), která je nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (modelové položkové
rozpočty), kterou prodávající podal v rámci výběrového řízení "Dodávka kancelářských potřeb a
drogerie pro Město Nové Město na Moravě v období 2021-2023-část 2) drogerie, a která je
nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha Č. 1.

II.



Kupní cena

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě
I. této rámcové kupní smlouvy se považují jednotlivé ceny na vybrané položky, které jsou
specifikovány v Příloze č.1 - nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je
nedílnou součástí této rámcové kupní smlouvy. Cena ostatního zboží, nezahrnutého do
modelového položkového rozpočtu bude nabízena dle aktuálních maloobchodních ceníků
prodávajícího se slevou 20 %.

2. Předpokládaný rozsah dodávek uvedený v modelovém položkovém rozpočtu pro období
jednoho roku je orientační, nemusí být kompletně naplněn, stejně tak může být i překročen.
Skutečné od~?r~né množství se bude vždy odvíjet od aktuálních eotře'p kupujícího.

3. Cena jednotlivých položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a obsahující veškeré
náklady prodávajícího včetně dopravy na místo plnění.

III.
Oprávněné osoby

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za kupujícího jednat
ve věcech technických, vystavení a podepisování objednávky, přejímání zboží a průvodních
dokladů, reklamace zboží ie :

" tel. _ e-mail:
"'_". ., . tel.

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že osobami oprávněnými za prodávajícího jednat
ve věcech:
- převzetí a potvrzení objednávky: zákaznický servis, tel. s-mail:

Či. IV.
Postup při uzavírání objednávek

Kupující zašle prodávajícímu písemný návrh objednávky na dodávku požadovaného zboží dle
podmínek této rámcové smlouvy.

ČI.V.
Termín a místo plnění

.Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou dodávány do
sídla kupujícího, a to v termínu do 3 pracovních dnů od doručení objednávky.

ČI. VI.
Platební podmínky

1. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 14-ti dnů ode dne doručení. Datum
splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat toto ujednání.

2. Faktura - daňový doklad musí mimo jiné obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. §§ 28
- 5 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a účetního
dokladu dle ust. § 11 zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na
faktuře bude kromě jiného uvedeno, že plnění proběhlo podle této rámcové smlouvy a podle
objednávky. Přílohou každé faktury musí být kopie objednávky.

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě,
že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupující
musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení



opravené faktury kupujícímu. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy byla placená částka
odepsána z účtu kupujícího.

Či. VII.
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí zboží
kupujícím, nebude-Ii v objednávce dohodnuto jinak.

2. Práva z vadného plnění se řídí ust. § 2099 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

ČI. VIII.
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

.1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo kupujícího k odstoupení od této
rámcové smlouvy, se považují tyto skutečnosti:

a) - Opakované prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží v termínu, množství
a požadované kvalitě dle objednávky

b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, k jejichž udělení je kupující
podle rámcové smlouvy nebo objednávky nebo podle zákona oprávněn

2. Odstoupení od rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem
jeho doručení druhé straně.

ČI. IX.
Sankční a ostatní ustanovení

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle ČI. V. odst. 1 této smlouvy
delším než 7 dnů sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % kupní ceny za každý den
prodlení, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplacení smluvní pokuty.
Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy za
dodané zboží delším než 7 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,1 % kupní ceny za každý den prodlení, kterou je kupující povinen zaplatit na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnů od prokazatelného doručení
písemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto
ustanovením dotčen.

3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšující 500 Kč, může být
dodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankcí.

.4. Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této rámcové
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat
jednání oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Tuto smlouvu lez vypovědět kteroukoliv smluvní stranou s 1 měsíční výpovědní dobou,
která začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.



ČI. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejrrn uveřejněním v registru smluv dle
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Prodávající výslovně souhlasí s uveřejněním
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je Základní škola
Vratislavovo nám.124 Nové Město na Moravě, která je povinna tuto smlouvu bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. Č.
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti
s uzavřením této smlouvy.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.1.2021 s tím, že této
účinnosti pozbývá dnem 31.12.2023.

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží
jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

9. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č.32, konané
dne 19.10.2020 a schválena usnesením přijatým pod bodem Č. 4/32/RM/2020.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její:
Příloha Č. 1. - Nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet)

V Novém Městě na Moravě dne: Ve Svitavách dne: 4.1 WL1

Za kupujíci;lŘKLADNÍ ŠKOLA
SOVÉMĚSTO NAM:ORAvl

Vratislavovo náměstí 124
1 okres Žďár na9 <;á7.?VI1

Za prodávajícího:

-
. oo·.·.·oo... 0·0, _ •• o.o o, o._~

~ !l""'i'·\~')ll."!"i!;"AP.>\ lEJill-! QP' ~:):!. ~~p~ e.r.o.
\ Hi::ko"" :l21711:3. Svltavy. l"SC 568 oz
\
.OR Kraj.$Oucl tiK odd.C/v\.16tin
;ČO: ':::,.jl,~íi5Z Dle: CZ25!!45G53i .._._.__ ...~.".""" '. __.~._o

Mgr. Otto Ondráček
ředitel jednatel



Drogistické zbcžl pro město Nové Město na Moravě a jeho organizace -požadavky 1 rok

Předmět veřejně zakázky

is

BalenV6roU

as

mnoútvi
celkem

jednotka
c~nl ZoI Jednotku C~I\& u J~dnotllu UI\& u rnnotstvl
v 1<'; ~l DPH v «e včdni OPH ~~~em v I<č včeln!

CIF ••••••.•• tt!ll IelatYplOotkb (0.5 I...., 19088 Plse!<1 ClFOUmSOOml-ttW

'" 1418125 Proslledeknamvl! hSidolu~wd~DOWCtlt_m3rs.ti c.
FklorIlllMllAlnlllrOGtledeknil
~'!500m[ ""

52

"
"

,~,

~kVn.lna~t>bI.MI~n;,
9.5~1.~.5 bd~!' 10 10 "7 hal<>nl:!i 10k~
~llnl\Jn.n~ctI.nl/l"l'l:,~~L1S
a.2I<Iovl>allnl balenlá2ks
Ho<wooIIIIoC••••••• vj1>QmouWWOUl.

roetmc.'kl.l!ldu. b*".,poJb " balenlá3ks

'07

HaCll'\apod~t>yk,6D:I70em.~"'.. 161192 Hedrna oo:Hahu PE:TR60~ rncm
Jasprot:ltedel<n"'m~{nadOblgooOmI
l;!tg,'!t:lenl aa '"00

'1"00

.~M

mM

~~ "

3718 ,,~

~oo "'"

ou

87

k,

'46 k, 38 695 Gel dl!2l1l!fl<f:nIf1a ruce SAtfflOL 500 ml

93 50 0Ib-.mi1 T 11<11_útK

1013 16 tt~ltuniYe!:z~1nI koncenllál $A.NYTOl 1000 ml

SAVOongllilkdelllrek!:J'o'ldy.
PQYfg,úlbuénu.b.nr5kQb~len! "

25

SAVOPIWII~d;:~Ieddr.,YÚtI/.
b!le!lllU

,,,
286

369!J.1l86 ~oelebJtvOOME:STOS15Oml_clnkrresh
WCbIo!<Mz6Y1!.'OUnll"chytl>elllCU
~lcvin!WCmr$y taa

3367 SS WCzávts.LI\RRrNolul3vl moonla!nfresh

"a.INO~n.l~'!I.oIN.p~lY.
voxl!lUred~w.,. 150m! '20

Q.lNbl.:lCruo::6cn,) os:dlsroml

le;w:tmy"'O bdleni a$llN.ln~pI
~.::~. tH~~; ~~". VQ'1f n.!>O,.n~
mj<ilo.tllht. lOO~

kI"", fU!,~:.c" l;:':;",l~,..••~••"'••n t
ln::Iub"'.a)

207

'54

272

205

4210.80Pl'tlllt.'eťl'k~oknlll!mva..1N75!1ml

OSY\U.v.zdp«ll;:acnu ••• -sprtj'300
ml~~t~~(6IlU!.ap~.til 21.

es
1784 75 Prca!tedekčil.tld ~~NTO MuniSurlaees rOZDI&~oval.em500 ml

SAtIo:ydokolM.J\lI",;:z,SO.,60c:TI.
pr.ll\l.ne'..ItI.1"'vlcll~SOks.
t~enlnlUx;lIbI'\.lr\.7t.1m

Slfl(y do bW. tJl r;,z, EO.iOcm.
peI.'I\a. neIN •• ~!oIJpc50 kII.
tJo..rttl<a~w~ m.,,2&1.R

'58
."lI

'09 ..,
MOO

&čkycUlkDte.6()l.~f.OxeOem.
pevn'.ne'~lI;l<.'tv~~IOkS,«:n.
j;x,.i.f1<at.:t.,yrnn';OIo"" " roli

S6tekc!okck'*'Y60x72 cm601'3S:ny_tem612S ksiW'lluvecleneZilID

5.!!;Oy60~ 12a, ro:. iO~ 110em
vrolipoIOqpe.m«n>ttb.nJkI
~bI m~50[J:!I .•,
stekydokoU. 12I1.rlll. 10x1'Oo;m.

1~'·MIIT\a'lt·eem,.dnO<ltnn'

Q;~AA~vrdi:KlOx300I500ks

221132 ddoko&e700xl100mm «lmv_te:n6125 ksCc~u .••.eden",za 10ks

2518 15 ee o e 700>:1100 x 0.2 ~ern / ~ks

mil!:ctfflM.!tky.~.20'J1:
300mm. 500Ics na rci ,.. ""Ručrlqptpln:M!Q4A0d •• ,do
zt~~lb*nl'"
250tUen!kll.R~ •. !l;>L25x
23cm.lZelefMl

587 ba!enlá250
IUČt'llku

PIťImkrolelrutnlkyl •• m.zbfl!
celul05Y.pem~INII"""'.dob<oo
ab$Qrpd:(nekum\"'l,").12ks~

~AAI Utě<kvMtDll\Ir.celul6za.20cm/13an,lW;!n65m-bll~roIeI12k'S
T~paprf·«lOo)trtI(ir.~I>Y.
blli'c;elu16zoo,.f

blllenlé12h.•,
"'O ,," 1•..••••• " Pa IloaIefnr PRIMASOFT.OOI .•.• ""

ToaIetnIp.aplrd:.zjJOOnlIQj.Jum~
prilmtr23C111,dwu.rI.'I,<j.~.dEllca
ná'MU195bm

430
I 916: PIDlltQIJletnf JVMBO PNrněf230mm, 2\'110""'. lecvkI/61<s!Ot0206l

ToateIn!pa!llldoÚ~IIIku-Jumbo.
ptÚ/něr2Bcm.~.brry.o;!~
náW1u 250 bm '" ,.,

""'

13721 40 P.I!DlrtoaIIltnl JUM80 L\lŮměf 280 mm, 2 re<::Wl16 ks ml0207
LIllurt.i~.:a~M.niU16
~:ll-IO(X.u..l.XLI lOS

..Iedr>orUM~"uM
~,RiIzM~S.IJ..LXL-I
1nbicI"OO •••. b.e.zpudru IR~ 15
SprejPfotipnt:;ilusl'j~. dle"I'O. plest

""m'
bice

"
balenI1,5kg ". 740 KOSIltvd,,"'" 10Clearnen 320 CEO 1.5

eisbtocrpadtl.lpclNblfOltlOUW
lGJ~odpIóy.'oboy.
t\.4tpaplr.v"'u.~ffll;ll.KRT6Q

28

paplrMr.{nápIn~zhobnlbl
TORKRfFLEX)u Slred. Od·iljetl!m.
~.lŽl<yl\llroli:e57.rQ""f1300m.tJre
roIe2Ocm.I vrs.:w~duLo$a"

11637.05 Rc!eseSlIedwi'mocMienlm Tor1<ReIIex 1\ftM1 6 ks .73242

se
20

20

45056 MI\.JT tis1ie univerzal SOOml

207007 P/Ol.!tedekčislld:lo;!ez-.nfektnlRASIN51

celkem
~o:a.-.._" oio.!••••••

.r.-'r.lo~.""~I••"",....,

1509

4 755,83 420 998,88

.!'


